PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

1º AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 12/2024

O Agente de Contratação municipal, no uso de suas atribuições legais, declara SUSPENSO o

Pregão Eletrônico nº 12/2024, o qual tem por objeto a “Contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de implantação e manutenção de sinalização semafórica em

cruzamentos viários”,  a suspensão se dá tendo em vista que não houve resposta por parte da

secretaria solicitante sobre a impugnação apresentada.

O aviso de divulgação do novo edital será publicado no Diário Oficial Eletrônico do

Município e demais meios de comunicação pertinentes.

O novo edital será disponibilizado a qualquer interessado no endereço eletrônico

https://www.fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/editais/pregao-2024

Fazenda Rio Grande/PR, 29 de maio de 2024.

Karine Souza Dias

Agente de Contratação

KARINE SOUZA
DIAS:0569940
6999

Assinado de forma digital
por KARINE SOUZA
DIAS:05699406999
Dados: 2024.05.29
15:41:31 -03'00'

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

N°097 /2024 - Data: de 29